94 MEDITATION. GRÆCAN.

τῆν καθικόντων, & v in σ conuerso, aduerbium καθικόντως, officiose, ut deat.

ἔπιτελέω) πελέω, ἔπιτελέω, exequor, perago. Infinitiuus ἔπιτελέειν, crasis ἔπιτελέειν.

Codice B 5. τῆν ἡτ) τῶν βίον) eorum que ad uitam pertinent, que in uita gerenda sunt. Verum antea satis dictum est de articulo, qui affiat præpositionem cum casu.

ab imo.

ὑποβάλλουσι) βάλλω, ὑποβάλλω suggero, admo-
neco.

μεγίστη δὲ ὁδὸς πρὸς τὴν τὸ καθικόντων) εὐ-
ρεσιμ, ἢ μελέτη τῆν θεωρητικῶν γραφῶν.

Maxima porro uia ad officij inuentionem, & me-
ditatio diuinitus inspiratarum scripturarum.

Maxima porro uiarum ad ueri inuestigationem
ferentium, meditatio est scripturarum diuinitus inspi-
ratarum.

μεγίστη) μέγας magnus, μέγιστος) maximus, pa-

Verfu. 19. gna 94.

καθικόντων) τὸ καθικόντων officium, paulò antè
diximus.

εὐρεσιμ) εὐρίσκω inuenio, tempora capit ab εὐρέω,
Futurum εὐρήσω, Præteritum actiuum εὐρηκα, Passi-
uium εὐρημαι, εὐρησαι, unde est uerbale ἢ εὐρησις
per η, ut à ποιέω, πεποιήσαι, ποιήσις: scribitur ta-
men εὐρεσις per ε, tanquam à Præterito passiuo uer-
borum in μι, cuius penultima semper est breuis, sive
uerbum in μι εὐρημι, Præteritum passiuum εὔρημαι,
Verfu. 8. εὐρεσαι, unde ἢ εὐρεσις, unde de hoc παρμα 126. in
Verfu. 15.

Pagi. 84

Verfu. 8.

Verfu. 15.

uerbo ἔχω. Quanquam & alioqui in uerbis istis, non perpetuò penultima uocalis est eadem, quæ in uerbis: ἀπαίρω Præteritum passiuum est ἔπαρμαι per α, tamen uerbale scribitur per ε, τὸ ἀπαίρωμα, non autem ἀπαίρωμα.

* Δεοῦναι (σωρ) πνεῶ, Futurum πνεύσω, pag. 108. Versu. 15. Præterit. act. πέπνυκα, Passiuum πέπνυμαι, unde Ἐπνεύμαι: tertia persona πέπνυσαι, hinc πνύσας, à quo Δεόπνυσος, à deo inspiratus, quæ uox Paulus utitur Epistola posteriore ad Timotheū, capite tertio, πᾶσα, inquit, γραφή θεόπνυτος, omnis scriptura diuinius inspirata: licet autem uerbalia illa in τ & facta ex tertia persona, syllabam ultimam auant, tamen quoties aduenit compositio ex nomine, aut particulis α, ἔν, Δυε, & consimilibus, solet accentus retrahi in antepenultimam, ληπίος Δεόληπίος, Δαμασός ἀδάμας & γνωσός ἔγνωσ & κινκτός Δυσκίνκτος: sic diceretur πνύσος, non πνεύσος, tamen Δεόπνυτος non Δεοπνύτος. Quod autem scribimus πνεύμα sine σ, & Δεόπνυτος per σ, id pendet ex auctorum usu. Nam quemadmodū in sexta cōiugatione præteritum passiuum partim astat σ ante μαι, partim non astat, pag. 39. ita obseruandum est quid apud

Versu. 12.

autores obtineat, qui eiusdē quoq; uerbi unam personā efferunt per σ, & similiter hinc deducta uerbalia: cum cōtrā cæterarū personarū uerbalia sine σ formētur, de quibus in uniuersum nō est præcipiendū, nisi ut scriptorum uestigijs insistamus, unde ut Grammaticorū canones